O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA 

PARAÍBA, faz saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou e eu sancionei a     

seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir 

crédito especial ao orçamento vigente, no valor de R$ 2.125.200,00 (Dois milhoes e 

cento e vinte e cinco mil e duzentos reais), para atender as despesas decorrentes das 

receitas destinadas para o pagamento do Piso Salarial para os Agentes Comunitários de 

Saúde e Agentes de Combate às Endemias do Municipio de Cajazeiras. 

Paragrafo Único: A discriminação do código especial no caput deste artigo será assim